A efectos de conocer las providencias que cuentan con
RESERVA LEGAL, deben solicitarse al correo
electronico: j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 17 de septiembre de 2021

ESTADO No. 160

Radicacion Clase de Proceso Demandante Demandado Desc. Actuacion R';(;(i:sht?o

7600131100820210032200 | CESACION DE DIANA PATRICIA 17/09/2021
EFECTOS CIVILES BURBANO y DARIO Auto interlocutorio No.1595
MUTUO ACUERDO FERNANDO ARANA

7600131100820210035800 UNION MARITAL DE LEIDY JOHANA HERED. JULIAN . . 17/09/2021
HECHO BERRIO PENA DARIO ROZO Auto interlocutorio No0.1588

MALDONADO

7600131100820210040800 CESACION DE :I&I\E/I\EED%T(ALDO 17/09/2021
EFECTOS CIVILES AMPERO OSSA Auto interlocutorio No.1598
MUTUO ACUERDO GARCIA

7600131100820210041200 | DIVORCIO DIANA CAROLINA JEIBER ANDRES 17/09/2021

CONTENCIOSO MARIN POLO CABEZAS TORRES Auto interlocutorio No.1582



7600131100820210041700
(RESERVA LEGAL)

7600131100820210042400

7600131100820210042800

7600131100820210043600

7600131100820210044100

7600131100820210044200

7600131100820210044300

7600131100820210044600

7600131100820210044800

DIVORCIO
CONTENCIOSO

DIVORCIO MUTUO
ACUERDO

DIVORCIO MUTUO
ACUERDO

PRIVACION DE PATRIA
POTESTAD

DIVORCIO
CONTENCIOSO

UNION MARITAL DE
HECHO

DIVORCIO MUTUO
ACUERDO

ADJUDICACION DE
APOYOS
TRANSITORIOS

INTERDICCION
JUDICIAL

MARIA EUGENIA
BOLANOS
CAICEDO

JUAN CARLOS
MOSQUERA RUIZ y
LEIDY DAYANA
CAICEDO
IZQUIERDO

DARIO CABRERA 'y
GLORIA TAPIA
PINZON

JENNYFER LIZETH
BOTINA
CHAUCANES

EDUARDO
VASQUEZ
ROMERO

SANDRA RIVERA

INGRID CRISTINA
ALVAREZ GUZMAN
y JAMES ANSUASTI
GALARZA

LIGIA RAMOS DE
VALVERDE y JUAN
CARLOS VALVERDE
RAMOS

ISRAEL
BALLESTEROS

EDWIN ALFREDO
CANDELO CORTES

JHON ARLEY VERA
ECHAVARRIA

ALBA MILENA
HERRERA
CASTANO

HERD. DE CARLOS
MARTINEZ
MARTINEZ

T.A. JIMMY JAFFET
VALVERDE
GONZALEZ

P.l. ERIKA LORENA
BALLESTEROS
BONILLA

Auto interlocutorio No.1584

Auto interlocutorio No.1599

Auto interlocutorio No.1600

Auto interlocutorio No.1594

Auto interlocutorio No0.1580

Auto interlocutorio No0.1586

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.1613

Auto interlocutorio No.1615

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021



7600131100820210044900 | EJECUTIVO DE ALFA GUTIERREZ JULIAN DAVID Auto interlocutorio No.1610 17/09/2021
(RESERVA LEGAL) ALIMENTOS MONIJE LAMADRID '

Numero de registros: 14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17 de septiembre de 2021 y a la hora de
las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LILIANA TOBAR VARGAS
Secretaria



